ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИ«НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
        РЕШЕНИЕ
№    224                                                  от   15 сентября 2016 года
«Об исключении из списка   доверенных лиц  кандидата на должность Главы городского поселения «Новокручининское»

  Кочевой Светланы Александровны,

выдвинутой избирательным  объединением «Читинское местное отделение Забайкальского Регионального отделения Партии  «Единая Россия»
        Рассмотрев заявление Кочевой Светланы Александровны  - кандидата на должность    Главы городского  поселения «Новокручининское»   об исключении из списка доверенных лиц и аннулировании удостоверений доверенных лиц на Выборах 18 сентября 2016 года  , избирательная комиссия муниципального образования городского поселения «Новокручининское»
РЕШИЛА :

1. Исключить из списка  доверенных лиц  Кочевой Светланы  Александровны   29.10.1980 года рождения, место работы: Администрация городского поселения «Новокручининское», должность : главный специалист – экономист, проживает:  Забайкальский край Читинский район пгт Новокручининский,  выдвинутой избирательным объединением «Читинское местное отделение Забайкальского Регионального отделения Партии «Единая Россия»
 кандидатом на должность Главы городского  поселения «Новокручининское»:
                          СЕЛИНУ  МАРИНУ  ВИКТОРОВНУ
2. Считать недействительным удостоверение доверенного лица  Селиной М.В.
3. Направить настоящее Решение   кандидату Кочевой С.А. и разместить на странице избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Новокручининское» на официальном сайте администрации городского поселения «Новокручининское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии муниципального образования городского поселения «Новокручининское»  Василовскую М.Г.
         Председатель ИКМО                                                             Харитонова Т.В.

         Секретарь ИКМО                                                                  Василовская М.Г.